
       Druk Nr 1897 

  
 

Uchwała Nr XXXVI/…/2021 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia …. czerwca 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z rozpatrzonych petycji w roku 2020 

 
 
 

 Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (j.t. Dz. U. z 2018 
r. poz. 870) oraz § 511 ust.1 Statutu Powiatu (j.t. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z dnia 30.09.2013 r. poz. 3153 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje sprawozdanie z rozpatrzonych petycji w roku 2020, sporządzone przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Drawskiego, stanowiące załącznik 
do uchwały.  
 
§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
 

  Przewodnicząca Rady 
 
                                    Urszula Ptak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Druk Nr 1897 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 Na podstawie art.14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (j.t. Dz. U. z 2018 
r. poz. 870) podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji corocznie, w terminie do dnia  
30 czerwca umieszcza na swojej stronie internetowej zbiorczą informację o petycjach 
rozpatrzonych w roku poprzednim.  

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały w przedmiotowej 
sprawie.   
 
 
 
Sporządziła: 
Joanna Rudziewicz- Inspektor w Wydziale Biura Rady Powiatu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



       Druk Nr 1897 

 
Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/…/2021 

                                                                                                Rady Powiatu Drawskiego  
                                                                                                 z dnia …. czerwca 2021 r.   

 
Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Drawskiego  

z rozpatrzonych petycji w roku 2020 
 

 

W roku 2020 do Rady Powiatu  wpłynęła jedna petycja.  
W dniu 15.12.2020 r. do Rady Powiatu Drawskiego wpłynęła drogą 

elektroniczną jedna petycja dotycząca przyjęcia uchwały w sprawie uzyskania przez 
Rząd RP pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek przeciw COVID-19, 
że w przypadku jakichkolwiek powikłań są gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty 
prawne i finansowe  wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych. 

 Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (j.t. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 870) petycja powinna zwierać oznaczenie adresata petycji. Petycja,  
o której mowa powyżej zawierała błędne oznaczenie organu, do którego jest kierowana 
(organ wskazany jako adresat petycji nie istnieje ). 
 

W związku z powyższym na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy o petycjach nadawca 
petycji został wezwany do uzupełnienia braków formalnych w terminie 14 dni poprzez 
prawidłowe wskazanie adresata petycji z pouczeniem, że jeżeli treść petycji nie zostanie 
uzupełniona nie będzie ona rozpatrzona.  

Ze względu na nieuzupełnienie braków formalnych w wyznaczonym terminie 
petycja pozostała bez rozpatrzenia.  
 

      
      Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
             Marek Banaszek  

 


